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INSTITUTO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DO CEARA - ISSEC    

QUANTIDADE DE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTOS

QTDE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTO    

SISTEMA DE CONTROLE DE ASSISTENCIA MEDICA    

SERGIO

PÁGINA: 1 / 1

  76,705Total   3,042,821.23

Consulta Medica Eletiva

Emergencia/Urgencia

Procedimentos em Consultorio

Analises Clinicas

Endoscopia

Radiologia

Ultrasonografia

Exames Especializados

Internamento

Auditoria Medica

Assistencia a Excepcionais

Fisioterapia

Fonoaudiologia

Odontologia

Psicologia

  13,290

   3,365

     346

  18,954

     752

   2,693

   2,846

   4,016

  12,035

     254

     224

   8,832

   1,814

   5,891

   1,393

    296,154.00

     86,781.76

      6,834.85

    132,574.60

     99,116.00

    120,071.15

    148,936.41

    251,578.36

  1,658,508.10

     12,700.00

     26,690.00

     77,843.00

     16,205.00

     89,326.00

     19,502.00

PROCEDIMENTOS QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

 164,709

  49,410

   4,472

 235,738

   9,582

  34,208

  32,955

  46,004

 153,807

   2,426

   2,592

  96,001

  19,445

  80,486

  16,331

QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

  3,617,526.03

  1,249,160.99

     93,098.42

  1,656,609.38

  1,214,219.00

  1,524,907.34

  1,692,921.95

  2,650,300.66

 18,629,613.01

    121,300.00

    310,655.00

    834,966.87

    174,857.00

  1,181,741.24

    228,612.40

   948,166  35,180,489.29

DEZEMBRO ANO  2008 (ACUMULADO)


